
 

 

¡Hola! 

Mam na imię Angelina, mam 19 lat i 
jestem tegoroczną laureatką pierwszej nagrody 
w konkursie Día a Día w kategorii liceum, 
organizowanego przez Szkołę Języków Obcych 
Glossa. Nagrodą główną był wyjazd na 
dwutygodniowy intensywny kurs języka 
hiszpańskiego do Barcelony. 

Wyjazd ten wspominam znakomicie, 
przez co tegoroczne wakacje okazały się 
najlepszymi w moim życiu! Od niespełna 
tygodnia jestem w Polsce, ale myślami wciąż 
krążę po ulicach słonecznej Barcelony. W ciągu 
14 dni mój poziom języka podniósł się 
niesamowicie, gdyż hiszpański stał się dla mnie 
językiem użytku codziennego, natomiast polski 
słyszałam sporadycznie, wśród mijanych 

turystów . W szkole oprócz nabywania wiedzy, poznałam wiele osób z różnych 
części świata przez co zajęcia w szkole okazały się jeszcze bardziej interesujące. 
Bardzo dobrze wspominam wycieczki organizowane przez szkołę, dzięki którym 
zwiedziłam fascynujące miejsca i dowiedziałam się wielu ciekawych informacji na ich 
temat. Osobiście jestem zaskoczona miłą atmosferą panującą w szkole, każdy kursant 
jest traktowany indywidualnie, przez co te 4 godziny dziennie spędzone w 
International House, przypominają prywatne lekcje. Muszę wspomnieć również o 
moim zakwaterowaniu. Mieszkałam z sympatyczną Hiszpanką, z którą dużo 
rozmawiałam wieczorami, opowiadała mi o zwyczajach Hiszpanów, o sobie i swojej 
rodzinie. Miałam okazję poznać jej córki podczas jednej kolacji. Zapewniały mnie, że 
nie będę chciała wracać do Polski i miały rację .  

Wyjazd ten sprawił, że stałam się bardziej otwarta na świat, gdyż dotychczas 
niewiele podróżowałam, no i oczywiście niesamowicie podszkoliłam język. Ponadto 
zawarłam wiele znajomości i poznałam kulturę Hiszpanii. Pobyt w Barcelonie jeszcze 



 

 

bardziej zmobilizował mnie do 
nauki hiszpańskiego, dlatego w 
przyszłości mam zamiar zdać 
egzamin DELE. Wiem, że czeka 
mnie wiele pracy, ale będę 
wykonywała ją z przyjemnością. 
Wiem również, gdzie spędzę 
przyszłe wakacje, bo Barcelona, to 
miasto, do którego chyba każdy 
chce wrócić . Na koniec pragnę 
zachęcić uczniów do startowania w 
konkursie Día a Día, bo naprawdę 
warto. Moje wspomnienia są na 
wagę złota. 
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